Mẫu số 04-2/CC

THÔNG BÁO
Về việc tiếp tục sử dụng hóa đơn

———————————

Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;

Căn cứ Điều 34 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính
phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;

Căn cứ Nghị định số 123/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy
định về hoá đơn, chứng từ;

Căn cứ Quyết định số 1447/QĐ-TCT ngày 05/10/2021 của Tổng cục trưởng
Tổng cục Thuế về việc ban hành Quy trình quản lý hoá đơn điện tử;

Căn cứ Quyết định số 1535/QĐ-CTTTH ngày 03/8/2022 của Cục Thuế tỉnh
Thừa Thiên Huế về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý
thuế bằng biện pháp ngừng sử dụng hóa đơn;

Căn cứ Thông báo số 1181/TB-CTTTH ngày 03/8/2022 của Cục Thuế tỉnh
Thừa Thiên Huế về việc ngừng sử dụng hóa đơn;

Căn cứ Công văn ngày 08/9/2022 về việc đề nghị sử dụng hóa đơn lẻ của
Công ty trách nhiệm hữu hạn Về Nguồn.

Cục Thuế tỉnh Thừa Thiên Huế thông báo về việc tiếp tục sử dụng hóa đơn
đối với: Công ty trách nhiệm hữu hạn Về Nguồn; Mã số thuế: 3300369442 ; Địa
chỉ: số 8 Ngọc Hồ, phường Hương Hồ, thị xã Hương Trà, tỉnh thừa Thiên Huế.

          Lý do tiếp tục được sử dụng hóa đơn: Công ty trách nhiệm hữu hạn Về
Nguồn đã thực hiện theo đúng cam kết nộp 18% doanh thu trên hóa đơn theo Công
văn ngày 08/9/2022 về việc xin xuất hóa đơn lẻ.

Ngày 15 /9/2022, Công ty trách nhiệm hữu hạn Về Nguồn có quyền sử dụng
04 số hóa đơn điện tử có mã theo từng lần phát sinh.

TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

———————— ————————————————————

Số:             /TB-CTTTH   Thừa Thiên Huế, ngày        tháng        năm

Cục Thuế tỉnh Thừa Thiên Huế thông báo để Công ty trách nhiệm hữu hạn
Về Nguồn được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH Về Nguồn;
- Phòng TTHT, TTKT2;
- Trang thông tin điện tử Cục Thuế;
- Lưu: VT, QLN.

CỤC TRƯỞNG

Hà Văn Khoa

		2022-09-15T15:28:09+0700
	VN
	Nguyễn Thị Vân
	Ký bởi Nguyễn Thị Vân

		2022-09-15T15:34:45+0700
	VN
	Hà Văn Khoa
	Ký bởi Hà Văn Khoa

		2022-09-15T15:52:23+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Thừa Thiên Huế
	Văn bản số:1363, ngày 15, tháng 9, năm 2022

		2022-09-15T15:52:24+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Thừa Thiên Huế
	Văn bản số:1363, ngày 15, tháng 9, năm 2022

		2022-09-15T15:52:25+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Thừa Thiên Huế
	Văn bản số:1363, ngày 15, tháng 9, năm 2022

		2022-09-15T15:52:26+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Thừa Thiên Huế
	Văn bản số:1363, ngày 15, tháng 9, năm 2022

		2022-09-15T15:52:27+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ký bởi Cục Thuế tỉnh Thừa Thiên Huế